遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会
公告送达通知

渝璧劳人仲案字（2021)第953号
重庆廷安建筑劳务有限公司：

本委受理申请人谭贤华、杜弟容、谭松木等三人申请你
单位劳动争议一案，本委书面邮寄送达未果，在无法书面送
达开庭通知的情况下，依照《劳动人事争议仲裁办案规则》
规定，依法向你单位公告送达仲裁开庭通知。自公告发布
之日起，经过六十日，即视为送达。提出答辩状的期限为公
告送达期满后的十日内，未提交答辩书的，不影响仲裁程序
的进行。本委定于2021年12月27日上午9时30分在璧山
县人力资源和社会保障局六楼仲裁庭开庭审理，如未按期
参加仲裁庭审活动，本委将依法缺席裁决。

二0二一年十月十九日
联系电话：023-85282082

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）154号

重庆购想启程科技有限公司：本委受理黄刚、杨楷诉你单
位计时、计件工资、二倍工资差额劳动争议一案，因采取
其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人
仲案字（2021）490、611号仲裁裁决书。本公告自发出之
日起经过六十日视为送达。如不服本裁决，可于本裁决
书送达之日起十五日内，向有管辖权的人民法院提起诉
讼，逾期不起诉，本裁决即发生法律效力。一方当事人不
履行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

寻亲公告
2019年10月27日在重庆市璧山区广
普镇坪中村“凉伞石”附近捡拾一男
婴，取名潘永琪，于2019年10月24日
出生。请孩子的生父母于60日内与重
庆市璧山区公安局广普派出所联系，
期满孩子将被依法安置，特此公告。

●遗失声明:谭梅于 2021 年 10月 13日不慎遗失身份
证 件 ，证 号 ：500107198410059449 现 声 明 作 废 。
●声明：黄年其遗失恒大地产集团重庆有限公司开具的收款收据2张，
票号lzm0035949，金额24900元，票号lzn0260138，金额58100元，作废
● 遗失梁平区回龙镇天福村股份经济合作联合
社 公 章（N2500155MF2989339F）一 枚 声 明 作 废
●遗 失 长 寿 区 才 荣 火 锅 店 食 品 经 营 许 可 证 正
副 本 ，编 号 JY25001150104119 声 明 作 废
●遗失重庆市巴南区龙洲湾街道敬老院医务室医疗机构
执业许可证正本，登记号 PDY98943850011317D4001 作废
●声 明 ：重 庆 食 川 味 食 品 有 限 公 司 遗 失 食 品 经
营许可证，编号 JY15001050001246 ，作废
●吴 芳 遗 失 南 京 林 业 大 学 毕 业 证 一 张 ，
证 书 编 号 ：102981201205000490 。 声 明 作 废 。
●遗 失 重 庆 市 江 津 区 橘 洲 农 家 乐 食 品 经 营 许
可 证 正 副 本 编 号 JY25001160021828 声 明 作 废
●声明：肖承华遗失身份证（身份证号510222196604232117）自
见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法律责任，特此声明
●遗失中共重庆北部新区微型企业联合党支部公章一枚作废
●声 明 ：重 庆 泳 权 物 流 运 输 有 限 公 司 渝
DK159 挂营运证 500109021307 遗失补办

綦江区部分全民所有制企业营业执照遗失公告
綦江川南矿业物资供销部（注册号：20346354，

统一社会信用代码：91500110MA61KRGG44）遗失
营业执照正副本，公章一枚，声明作废。

綦江县工业供销公司批发部（注册号：**005185，
统一社会信用代：91500110MA61KXNH31）遗失营
业执照正副本，公章一枚，声明作废。

綦江炼铁厂（注册号：20347506，统一社会信用
代码：91500110MA61KRHBX2）遗失营业执照正副
本，公章一枚，声明作废。

綦江县工业供销公司门市部（注册号：**005048，
统一社会信用代91500110MA61KMM245）遗失营
业执照正副本，公章一枚，声明作废。

重庆火柴厂火花机械分厂（注册号：90349247，
统一社会信用代码：91500110MA61KEY61G）遗失
营业执照正副本，公章一枚，声明作废。

重庆火柴厂（注册号：5002221800242，统一社会
信用代码：91500110MA61KSLY4M）遗失营业执照
正副本，公章一枚，声明作废。

綦江区部分全民所有制企业营业执照遗失公告
綦江县乡镇企业供销公司（注册号：20345067，

统一社会信用代码：91500110MA61KBP828）遗失营
业执照正副本，公章一枚，声明作废。

綦江县乡镇企业矿业公司三江煤炭经营部（注册号：
90347216，统一社会信用代码：91500110MA61KXM
D4A）遗失营业执照正副本，公章一枚，声明作废。

綦江县乡镇企业矿业公司（注册号：20347286，
统一社会信用代码：91500110MA61KPRB80）遗失
营业执照正副本，公章一枚，声明作废。

綦江县乡镇企业开发服务中心（注册号：
20346473，统一社会信用代码：91500110MA61KD
CP4X）遗失营业执照正副本，公章一枚，声明作废。

綦江县乡镇企业矿业公司经营部（注册号：90346301，
统一社会信用代码：91500110MA61K8UY9M）遗失营业执
照正副本，公章一枚，声明作废。

綦江县锅厂副食二门市（注册号：90346028，统
一社会信用代码：91500110MA61K8WJ9Y）遗失营
业执照正副本，公章一枚，声明作废。

公告：重庆市铜梁区双山初级中学校拟向
事业单位登记管理机关申请注销登记，
现已成立清算组。请债权人自 2021 年
10月12日起90日内向本清算组申报债权。

遗失重庆同景共好置地有限公司金鑫购买的重庆璧山恒大绿岛
新城G组团21幢24-4号房，全款房款收据，编号：ldxcn0196921，
金额 651613 元；大修收据，编号 ldxcn0196923，金额 3869 元；
契税收据，编号：ldxcn0196922，金额 19548.39 元，声明作废。